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Nowelizacja rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 27 czerwca 2017 r. w tej sprawie - związana
jest z wejściem w życie u dniu 20 lipca 2018 r.
ustawy zmieniającej ustawę - Prawo zamówień
publicznych oraz ustawy o zmianie ustawy - Prawo
zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw,
która dokona zmian mających na celu: -
doprecyzowanie redakcji przepisów regulujących
kwestie związane z elektronizacją zamówień
publicznych, - przesunięcie w czasie obowiazku
pełnej elektronizacji zamówień o wartości poniżej
progów unijnych.

Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
zmieniającego rozporządzenie w sprawie użycia środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego oraz udostępniania i
przechowywania dokumentów elektronicznych.

Numer projektu
215.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Nowelizacja rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 27 czerwca 2017 r. w tej sprawie - związana jest z
wejściem w życie u dniu 20 lipca 2018 r. ustawy
zmieniającej ustawę - Prawo zamówień publicznych oraz
ustawy o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych
oraz niektórych innych ustaw, która dokona zmian
mających na celu: - doprecyzowanie redakcji przepisów
regulujących kwestie związane z elektronizacją
zamówień publicznych, - przesunięcie w czasie



obowiazku pełnej elektronizacji zamówień o wartości
poniżej progów unijnych.

Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Nowelizacja rozporządzenia będzie polegała na: 1)
dostosowaniu treści danego rozporządzenia do
zmienianych przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamówień publicznych, związanych w
szczególności z wykreśleniem z definicji „środków
komunikacji elektronicznej” sformułowania lub faks, jak
również doprecyzuje sposób sporządzania i
przekazywania oświadczeń, 2) uregulowaniu innych
kwestii z użyciem środków komunikacji elektronicznej, w
szczególności określeniu sposobu sporządzania i
przekazywania pełnomocnictwa. Ponadto, obowiązek
pełnej elektronizacji zamówień o wartości poniżej
progów unijnych zostanie przesunięty z dnia 18
października 2018 r. na dzień 1 stycznia 2020 r.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Małgorzata Stręciwilk Prezes Urzędu Zamówień
Publicznych

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
IV kwartał 2018 r. Rozporządzenie PRM z dnia
17.10.2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1991)

Informacja o rezygnacji z prac nad projektem (z podaniem przyczyny)
-

Link do RCL
Link do RCL

Status realizacji

Powiązanie z testem
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